2025年 11月吉日

お客様各位

サンコーテクノ株式会社

機能材本部

熱中アラーム TT-562ST 予約受付開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。

 今年 6月の熱中症対策義務化を受け、多くのご注文をいただきました「熱中アラーム TT-562ST」

は、おかげさまで今年度分が完売となりました。感謝申し上げます。

さて、次年度のご予約受付を開始いたしました。販売は 2026年 1月以降を予定しております。

今後もより一層のサービス改善に努めてまいりますので、引き続きご愛顧いただきますようお願い申

し上げます。

敬具

記

・対象製品：熱中アラーム TT-562ST

・販売開始時期：2026年 1 月以降

・本件に関する問い合わせ：サンコーテクノ株式会社 機能材本部

問い合わせフォーム URL：https://st-alc.com/contact/      以上

https://st-alc.com/contact/